
DORDRECHT 11 100

De raad van de gemeente DORDRECHT;

Besluitnummer 2023-0131092

Gezien het positieve advies van de Commissie van Toezicht op het Openbaar Onderwijs (CTOO)

besluit:

De heerJ.C.M. Rasch, voorzitter Raad van Toezicht, voor een herbenoeming als voorzitter Raad

van Toezicht tot 1 juli 2025;

De heerJ.B. Evenboer voor voor een herbenoeming tot 1 juli 2026 als lid Raad van Toezicht

Stedelijk Dalton Lyceum;

Aldus beslo

"griffie

n in de vergadering van dinsdag 19 september 2023.

voorzitter


